
 

 

  UCHWAŁA   Nr  XVIII/xxx/2025 
RADY GMINY GOZDOWO 
z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo  na rok 2025 

Na podstawie art.7 i  art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 art.214, art.215, 

art.217, art. 235, art. 236, art.237, art.239, art.242, art.258,  art. 264,  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

uchwala się , co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu ogółem zwiększa się o kwotę 54.760,59 oraz zmniejsza się o kwotę 

419.019,48 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  52.361.474,17 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54.760,11 zł, tj. do kwoty  42.315.235,36 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę 419.019,48 zł, tj. 

do kwoty 10.046.238,81 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan dochodów budżetu gminy  na  2025 rok ”. 

 

2. Wydatki budżetu ogółem zwiększa się o  kwotę 382.808,45 zł oraz zmniejsza się o kwotę  

747.067,34 zł. 

      Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  56.026.833,74 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 230.963,45 zł oraz zmniejsza się o kwotę 122.186,34 zł  

tj. do kwoty  42.358.595,09 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 151.845,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 624.881,00 

zł, tj. do kwoty 13.668.238,65 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków budżetu gminy  na rok 2025”. 

 

§  2 

 

Zmienia się załącznik dot. wydatków majątkowych  na 2025 rok,  

stanowiący Załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

po nazwą „Wydatki majątkowe na rok 2025”. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          


